
ZARZĄDZENIE Nr 3475/2017 

PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12.12.2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2017 i 2018. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 

i 2232) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255, Dz. U. 

z 2017 r. poz. 61, 245, 791, 1089 i 2201) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 

finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2017 i 2018. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



UCHWAŁA NR              /17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia                    2017 r. 

 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych                

Gminy Miejskiej Kraków za lata 2017 i 2018 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 61, 245, 791, 1089 i 

2201) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Badanie sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2017 i 2018 

powierza się firmie audytorskiej Grupa Gumułka – Audyt Spółka z o. o. Spółka k., ul. Jana 

Matejki 4, 40-077 Katowice. 

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                 /17 Rady Miasta Krakowa z dnia                      2017 r. 

 
 

Zgodnie z  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z  2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o  

rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 61, 245, 791, 1089 i  

2201) Rada Miasta Krakowa dokonuje wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków. 

 

Zgodnie z polityką (uchwaloną uchwałą Nr 3/2017 Komitetu Audytu dla Gminy 

Miejskiej Kraków z dnia 25 października 2017 r. w sprawie polityki wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej 

Kraków) oraz procedurą (uchwaloną uchwałą Nr 4/2017 Komitetu Audytu dla Gminy 

Miejskiej Kraków z dnia 25 października 2017 r. w sprawie procedury wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej 

Kraków), została powołana w Urzędzie Miasta Krakowa komisja przetargowa, której 

zadaniem było przeprowadzenie postępowania przetargowego dotyczącego: 

„Przeprowadzenia ustawowego badania rocznych sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej 

Kraków za lata 2017 i 2018 oraz sporządzenie odrębnie za każdy rok sprawozdania z 

badania”.  

Komitet Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków swoją uchwałą Nr 5/2017 z dnia 

30 października 2017 r. zatwierdził sporządzony przez komisje przetargową projekt 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu dotyczącym wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznych sprawozdań Gminy Miejskiej Kraków 

oraz tym samym zainicjował podjęcie czynności w sprawie przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone 

w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 6 listopada 2017 r. pod 611413-N-2017. Do 

upływu terminu składania ofert złożone zostały trzy oferty. Po przeanalizowaniu 

przedłożonych dokumentów oraz uzupełnieniu dokumentów komisja przetargowa odrzuciła 

jedną ofertę z uwagi na odmowę wyjaśnienia, iż zaoferowana cena nie jest ceną „rażąco 

niską”, a następnie po dokonaniu oceny uznała za najkorzystniejszą ofertę firmy Grupa 

Gumułka – Audyt Spółka z o. o. Spółka k., ul. Jana Matejki 4, 40-077 Katowice. Komisja 

przetargowa przekazała do Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków protokół 

postępowania o udzieleniu zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego.  

Komitet Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków po otrzymaniu informacji o rezultatach prac 

komisji i propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej, dokonał weryfikacji oceny 

niezależności biegłego rewidenta oraz rekomenduje Radzie Miasta Krakowa wybór firmy 

audytorskiej. 


